2022 年 11 月29 日

各 位
会 社 名 株式会社ナイガイ
代表者名 代表取締役社⻑ 今泉 賢治
（コード：8013 東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役管理部門統括 市原 聡

（Tel 03-6230-1654）

希望退職者募集の結果および特別損失の発生に関するお知らせ

2022 年 9 月 13 日に経営合理化策の一環として公表いたしました希望退職者募集の結果および、
それに伴う特別損失の発生につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 希望退職者募集の概要
（1）募集対象者 2022 年 12 月 31 日現在、満 45 歳以上かつ勤続 3 年以上の正社員及び

契約社員（販売職を除く）

（2）募集人数 40 名程度

（3）募集期間 2022 年 10 月 3 日〜2022 年 11 月 11 日

（4）退職日 2022 年 12 月 31 日

（5）優遇措置 既定の退職金に特別退職金を加算支給、再就職支援サービスの提供等

2. 希望退職者募集の結果
希望退職者数 40名

3. 今後の見通し
（1）特別損失の計上について

今回の希望退職者募集に伴い発生する特別退職金と再就職支援に係る費用につきまして
は、2023年1月期第3四半期において約160百万円を特別損失として計上する予定です。

（2）業績予想について
当該損失を含む2023年1月期の連結業績予想につきましては、本日、別途公表しておりま
す「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上

	3.　今後の見通し